Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 196,300.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.4.2.01 Fletes 7,500.00

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 188,800.00

Total 196,300.00

El monto de : **Ciento noventa y seis  mil trescientos  con 00/100 (196,300.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17385960933815poHN